МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА

ПРИКАЗ

       30 августа 2024 года                                                                         № 303

Об утверждении рабочей программы воспитания и планов
воспитательной работы на 2024-2025 учебный год

          В целях эффективной организации воспитательной работы в
МБОУ СОШ №9 им. А.Я. Ломакина в 2024-2025 учебном году, создании
условий, способствующих развитию интеллектуальных, творческих,
личностных качеств обучающихся, их социализации и адаптации в обществе
на основе принципов самоуправления, П Р И К А З Ы В А Ю:

          1. Утвердить рабочую программу воспитания и планы воспитательной
работы на 2024-2025 учебный год.
        2. Организовать воспитательную работу со 02 сентября 2024 года,
согласно утверждённому плану.
         3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на учителя
обществознания, заместителя директора по ВР Мирошниченко
Алёну Николаевну.

Директор                                                                                         Шейко Т.В.

 Ознакомлен:
Мирошниченко Алёна Николаевна